

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr.
Серия, №

EAA008816659

Formular tipic
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr. 118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		10.02.2022 / 10.02.2022		număr: номер		data: дата								
1. Furnizor: Поставщик				S.R.L. STANCOM CONSTRUCT, S.IZBISTE Cont MD51N1.000000022517401803, BC "Moldindconbank" S.A. suc. Crluleni, MOLDM2X340		e.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС								
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель				PRIMARIA COMUNEI PASCANI, S.PASCANI		e.f./ nr.TVA 1019600013953 / ф.к./ код НДС 4800719								
3. Delegație Доверенность				seria серия		număr номер								
4. Documente anexate Прилагаемые документы				PROCES VERBAL DE RECEPTIE A LUCRARILOR EXECUTATE PE februarie 2022		7. Redirecționare Переадресовки								
5. Punct încălcare Пункт погрузки				6. Punct descărcare Пункт разгрузки										
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива				10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леи	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леи	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леи	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леи	10.9 Ală informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
4521 RECONSTRUCTIA SCOLII (P+E) SI A SALII SPORIVE (P) DIN s.PASCANI, nr. cad. 3147110.234(lucrari de executie adaugatoare)				serv	1	249832.50	249832.50	20	49966.50	299799.00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) /Всего (по налоговой накладной)						249832.50	X	49966.50	299799.00	X	X	X		0.0
13. Permis eliberarea: Отпуск				director ION STANILA				Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена цифровая подпись Поставщика 10.02.2022						

4. Predat mărfurile/activele (serviciile): Сдал товары/активы (услуги)		director ION STANILA		Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена цифровая подпись Поставщика 10.02.2022	
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись					
5. Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorul): Принял товары/активы посредник (перевозчик)		Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись			
5. Predat mărfurile/activele intermediarului (transportatorul): Сдал товары/активы посредник (перевозчик)		Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись			
6. Primit mărfurile/activele (serviciile) transportatorului/beneficiarului: Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель		Validă numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului/ Действительна только при наличии голографических под- писей Покупателя)			
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись					

Antreprenor

SRL STANCOM CONSTRUCT
(denumirea)

Investitor

Primăria com. Pașcani
(denumirea)

Obiect

**Reconstrucția școlii (P+E) și a sălii sportive (P)
din s. Pașcani, com. Pașcani, r. Criuleni, nr.
Cad. 3147110.234
(lucrări de execuție adăugătoare)**

Valoarea lucrarilor executate **299 799 lei**

Proces - verbal
de receptie a lucrarilor executate
pe an 20

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari adaugatoare				
1	TrB01E2-4	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, isilozare, descarcare, rasturnare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 40 m	t	221,000	22,68 22,68	5 012,28 5 012,28
2	Tr11AA02 C1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 1	t	221,000	18,90 18,90	4 176,90 4 176,90
3	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t	221,000	15,20 0,00	3 359,20 0,00
4	RCsC04A	Cofraje din scinduri de rasinoase, de pina la 6 m inaltime, la beton turnat pentru completari sau refaceri, la constructii existente, de pina la 20 m inaltime, de tip special (pentru cadre cu sectiuni variabile, plansee casetate, suprafetele poligonale ale planseelor ciuperci etc) exclusiv sustinerile	m2	208,760	205,20 97,44	42 837,10 20 341,56

1	2	3	4	5	6	7
5	CC02L	Armături din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg	2 987,550	19,04 2,94	56 873,22 8 783,42
6	CA04F	Beton turnat in centuri clasa B20	m3	34,260	1 389,42 222,60	47 601,56 7 626,27
7	CB11A	Sustineri cu popi extensibili de inventar, folosite pentru montarea placilor prefabricate, a predalelor, la turnarea planseilor partial sau total monolite cu grinzi sau la grinzi monolite cu plansee prefabricate tip PE 3100 R	buc	2 000,000	31,87 18,90	63 733,40 37 800,00
		Total capitol: Inclusiv salariu				223 593,66 83 740,43

	Total	lei	223 593
	Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	20 098
	Total	100,00 +	243 691
	Transportul	1,00 %	1 218
	Total	100,00 +	244 909
	Cheltuieli de regie	1,00 %	2 449
	Total	100,00 +	247 358
	Beneficiul de de viz	1,00 %	2 473
	Total	100,00 +	249 831
	TVA	20,00 %	49 968
	TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		299 799 83 740

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)
SRL STANCOM CONSTRUCT

Investitor
Primăria com. Pașcani

(denumirea)

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

L.Ș.

L.Ș.

